予告

株主様限定企画株主様限定企画ののお知らせお知らせ
日頃のご支援への感謝をお伝えするため、株主様にお楽しみいただける企画を新たに

スタートいたします。その第1弾として、限定プレゼント企画を実施いたします。

2026年2月末日の当社株主名簿に記載または記録された

当社株式2単元（200株）以上を保有されている株主様。

※詳細は2026年5月末に送付予定の「期末配当のお知らせ」にてご確認ください
※お引越しなどによる住所変更登録は予め証券会社を通じてお済ませください

ご対象の
株主様

2026年5月末送付予定の「期末配当のお知らせ」に同封される応募書類

の二次元コードをスマートフォンで読み込み、専用サイトにアクセス。

必要事項とアンケートの回答をご入力いただきお申し込み完了となります。

お申し込み
（WEB限定）

スケジュール
景品発送

2026年9月下旬頃
応募期間

2026年5月下旬 ～ 7月31日
※当選結果は商品の発送をもって代えさせていただきます　※スケジュールは変更となる場合があります

※当選口数は1株主様につき1つ限りとなります

保有株式数 抽選参加口数
200株～399株 1口

400株～699株 2口

700株～ 3口

抽選参加
口数

保有株式数に応じて、最大3口までご応募いただけます

200株以上 保有の株主様限定

おなじみ
カラーの

3本ライ
ンが

コーディ
ネートの

アクセン
トに!

豊富な収
納力と

整理のし
やすさで

ゴルフの
ラウンド

中や

日常のお
買物に

最適 !

ご応募いただいた株主様より抽選で、オリジナルソックスとカートバッグのセットを

711名様711名様にプレゼントにプレゼント

セブン-イレブンセブン-イレブン
オリジナルソックスオリジナルソックス

セブン-イレブンセブン-イレブン

NO COFFEE カートバッグNO COFFEE カートバッグ

当社ホームページの「個人株主・投資家のみなさまへ」はこちらから

株主優待制度による寄付のご報告と御礼株主優待制度による寄付のご報告と御礼

2025年2月末日現在の株主様を対象とした株主優待において、寄付をご選択いただきました

株主の皆様には、厚く御礼を申し上げます。

株主の皆様からお預かりした寄付金は、公式支援窓口である国連WFP協会を通じて、WFP国連

世界食糧計画（国連WFP）に寄付させていただきましたので、下記の通りお知らせいたします。

寄付日 2025年10月31日

今年度実績  （2025年2月末日現在を対象とした株主優待）

対象株主数

1,532名
寄付金額

4,166,500円

0807